
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

613 

82 

75 

11 

103 

79 

81 

33 

58 

40 

12 

27 

36 

136 

57 

19 

80 

Nombre 

ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 
JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 
AITOR, DIEGO HUMARAN 
JOSE ANTONIO, OJANGUREN MARIN 
ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 
JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 
LUIS, ARIAS PEREZ 
DOROTEO, ALDANA JAIO 
EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 
VIDAL , VILLACORTA MERINO 
JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 
ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 
JERONI, RIBES CASTELLS 
KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 
CHINDASVINTO, PEÑA GONZALEZ 
LEANDRO, GALDONA MACAZAGA 
ÁNGEL, ALMARZA POZO 

V u e lt a s  

8 

6 

6 

5 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

Total T° 

18:33.659 

15:24.699 

16:33.562 

20:02.448 

10:43.337 

13:19.184 

13:43.112 

8:27.090 

10:31.311 

15:52.732 

3:20.441 

3:46.426 

4:38.267 

5:11.368 

7:45.768 

Dif. resp. 1° 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

Mejor Tm 

2:04.829 

2:27.997 

2:30.878 

2:40.778 

2:47.394 

2:23.229 

2:42.154 

2:35.178 

3:12.697 

8:56.480 

Clase 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

Licencia 

280088 

280086 

280052 

280068 

280110 

280098 

59939-AS 

280090 

280147 

90057-P 

280069 

242262RI 

146255L 

280083 

280089 

280064 

224806M 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2 Vueltas 

Velocidad media 

34,912 

Mejor t° de vuelta 

2:04.829 

Mejor Vel. 

38,933 

Mejor vuelta para 

613 - ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 

 

Impresos: 19/02/2024 9:55:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

Entreno PRE78-TWINSHOCK 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 9:15:44 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 09:15 



Vuelta 

 

(136) KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 
1 

 

(57) CHINDASVINTO, PEÑA GONZALEZ 
1 

Tie mpo de  v ue lta 

 

 

Dif. resp. 1° Hora del día 

9:20:55.404 

9:23:29.804 

Vuelta Tie mpo de  v ue lta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

 

(613) ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(79) JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 
1 
2 
3 
4 

 

(82) JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(75) AITOR, DIEGO HUMARAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(33) DOROTEO, ALDANA JAIO 
1 
2 
3 

 

(11) JOSE ANTONIO, OJANGUREN MARIN 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(81) LUIS, ARIAS PEREZ 
1 
2 
3 
4 

 

(103) ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 
1 
2 
3 
4 

 

(58) EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 
1 
2 
3 

 

(40) VIDAL , VILLACORTA MERINO 
1 
2 

 

(12) JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 
1 

 

(27) ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 
1 

 

(36) JERONI, RIBES CASTELLS 
1 

Tie mpo de  v ue lta 

2:07.313 
2:13.357 
2:10.997 
2:39.548 

 

2:04.829 
2:09.624 
2:12.723 

2:24.216 
5:37.504 

 

2:23.229 

2:30.251 

 

2:27.997 
2:58.690 
2:37.264 
2:34.914 

 

2:30.878 
2:37.522 
2:39.547 
2:48.315 
3:50.521 

 

2:35.178 
2:37.616 

2:49.153 
2:43.959 

 

2:40.778 
9:09.032 

3:58.653 

 

2:42.154 
2:56.002 

2:53.061 
2:48.229 

 

2:47.394 

4:40.612 

 

3:12.697 

 

8:56.480 

 

 

 

Dif. resp. 1° 

+2.484 
+8.528 
+6.168 

+34.719 

+4.795 
+7.894 

+0.987 
+3:14.275 

+2.254 

+30.693 
+9.267 
+6.917 

+6.644 
+8.669 

+17.437 
+1:19.643 

+2.438 

+8.375 
+3.181 

+6:28.254 

+1:16.499 

+13.848 

+5.667 
+0.835 

+1:27.915 

Hora del día 

9:18:39.304 
9:20:46.617 
9:22:59.974 
9:25:10.971 
9:27:50.519 
9:29:55.348 
9:32:04.972 
9:34:17.695 

9:18:38.271 
9:21:02.487 
9:26:39.991 
9:29:03.220 

9:17:59.619 
9:20:29.870 
9:22:57.867 
9:25:56.557 
9:28:33.821 
9:31:08.735 

9:17:50.815 
9:20:21.693 
9:22:59.215 
9:25:38.762 
9:28:27.077 
9:32:17.598 

9:18:58.332 
9:21:33.510 
9:24:11.126 

9:18:23.562 
9:21:12.715 
9:23:56.674 
9:26:37.452 
9:35:46.484 

9:19:50.339 
9:23:48.992 
9:26:31.146 
9:29:27.148 

9:17:58.689 
9:20:51.750 
9:23:39.979 
9:26:27.373 

9:18:22.038 
9:23:02.650 
9:26:15.347 

9:22:40.288 
9:31:36.768 

9:19:04.477 

9:19:30.462 

9:20:22.303 

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

Entreno PRE78-TWINSHOCK 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 9:15:44 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 09:15 



Pos. 

 

CLÁSICAS PRE-78 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

CLÁSICAS TWINSHOCK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

75 

11 

103 

81 

12 

27 

19 

80 

613 

82 

79 

33 

58 

40 

36 

136 

57 

Nombre 

AITOR, DIEGO HUMARAN 
JOSE ANTONIO, OJANGUREN MARIN 
ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 
LUIS, ARIAS PEREZ 
JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 
ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 
LEANDRO, GALDONA MACAZAGA 
ÁNGEL, ALMARZA POZO 

ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 
JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 
JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 
DOROTEO, ALDANA JAIO 
EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 
VIDAL , VILLACORTA MERINO 
JERONI, RIBES CASTELLS 
KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 
CHINDASVINTO, PEÑA GONZALEZ 

V u e lt a s  

6 

5 

4 

4 

1 

1 

8 

6 

4 

3 

3 

2 

1 

1 

1 

Total T° 

16:33.562 

20:02.448 

10:43.337 

13:43.112 

3:20.441 

3:46.426 

18:33.659 

15:24.699 

13:19.184 

8:27.090 

10:31.311 

15:52.732 

4:38.267 

5:11.368 

7:45.768 

Dif. resp. 1° 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

Mejor Tm 

2:30.878 

2:40.778 

2:47.394 

2:42.154 

2:04.829 

2:27.997 

2:23.229 

2:35.178 

3:12.697 

8:56.480 

Clase 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

Licencia 

280052 

280068 

280110 

59939-AS 

280069 

242262RI 

280064 

224806M 

280088 

280086 

280098 

280090 

280147 

90057-P 

146255L 

280083 

280089 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2 Vueltas 

Velocidad media 

34,912 

Mejor t° de vuelta 

2:04.829 

Mejor Vel. 

38,933 

Mejor vuelta para 

613 - ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 

 

Impresos: 19/02/2024 9:56:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

Entreno PRE78-TWINSHOCK 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 9:15:44 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 09:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

NT 

N° 

613 

79 

82 

36 

81 

40 

33 

136 

75 

58 

12 

103 

27 

11 

19 

80 

57 

Nombre 

ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 
JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 
JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 
JERONI, RIBES CASTELLS 
LUIS, ARIAS PEREZ 
VIDAL , VILLACORTA MERINO 
DOROTEO, ALDANA JAIO 
KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 
AITOR, DIEGO HUMARAN 
EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 
JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 
ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 
ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 

JOSE ANTONIO, OJANGUREN MARIN 
LEANDRO, GALDONA MACAZAGA 
ÁNGEL, ALMARZA POZO 
CHINDASVINTO, PEÑA GONZALEZ 

V u e lt a s  

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

2 

1 

Total T° 

21:34.898 

21:59.053 

23:15.327 

23:20.007 

22:57.889 

23:08.890 

21:39.241 

21:48.803 

21:57.962 

21:58.176 

22:01.317 

22:48.642 

21:37.492 

9:05.799 

2:56.481 

Dif. resp. 1° 

24.155 

1:40.429 

1:45.109 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

NT 

Mejor Tm 

2:00.524 

2:09.441 

2:15.854 

2:13.993 

2:23.342 

2:28.636 

2:38.647 

2:35.910 

2:29.403 

2:11.335 

2:40.172 

2:19.402 

3:01.605 

6:45.300 

Clase 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

Licencia 

280088 

280098 

280086 

146255L 

59939-AS 

90057-P 

280090 

280083 

280052 

280147 

280069 

280110 

242262RI 

280068 

280064 

224806M 

280089 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

24.155 

Velocidad media 

37,532 

Mejor t° de vuelta 

2:00.524 

Mejor Vel. 

40,324 

Mejor vuelta para 

613 - ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 

 

Impresos: 19/02/2024 9:56:37 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

1ª Manga PRE78-TWINSHOCK 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:51:28 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 11:05 



Vuelta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(136) KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(75) AITOR, DIEGO HUMARAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(58) EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(12) JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(103) ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(27) ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(11) JOSE ANTONIO, OJANGUREN MARIN 
1 
2 

 

(19) LEANDRO, GALDONA MACAZAGA 
1 

Tie mpo de  v ue lta 

 

2:38.647 
2:39.135 
2:46.396 
2:42.713 
2:42.285 
2:51.706 

2:53.344 
2:46.703 
2:41.668 

 

2:35.910 
2:37.856 
2:44.927 
2:38.186 

2:39.936 

 

2:29.403 
2:34.344 
2:31.551 
3:26.116 
2:29.767 
3:18.602 

5:53.713 
2:22.820 
2:25.648 
2:23.522 
2:18.655 
2:13.086 

 

2:11.335 

2:53.904 
2:45.732 
2:41.455 
2:41.927 
2:43.734 
2:42.338 

 

2:40.172 

5:51.543 
2:36.251 
2:28.609 
2:26.761 
2:22.119 

 

2:19.402 
2:20.065 

3:02.369 
3:20.477 
3:09.910 

 

3:01.605 
3:04.682 
3:12.985 

 

6:45.300 

 

Dif. resp. 1° 

+0.488 
+7.749 
+4.066 
+3.638 

+13.059 

+17.434 
+10.793 
+5.758 

+1.946 
+9.017 
+2.276 

+10.533 

+4.941 
+2.148 

+56.713 
+0.364 

+49.199 

+3:42.378 
+11.485 
+14.313 
+12.187 
+7.320 
+1.751 

+13.732 
+5.560 
+1.283 
+1.755 
+3.562 
+2.166 

+3:32.141 
+16.849 
+9.207 
+7.359 
+2.717 

+0.663 

+0.764 
+18.872 
+8.305 

+3.077 
+11.380 

Hora del día 
10:59:25.235 
11:02:04.370 
11:04:50.766 
11:07:33.479 
11:10:15.764 
11:13:07.470 

10:54:18.438 
10:57:11.782 
10:59:58.485 
11:02:40.153 
11:05:16.063 
11:07:53.919 
11:10:38.846 
11:13:17.032 

10:53:56.472 
10:56:36.408 
10:59:05.811 
11:01:40.155 
11:04:11.706 
11:07:37.822 
11:10:07.589 
11:13:26.191 

10:53:37.626 
10:59:31.339 
11:01:54.159 
11:04:19.807 
11:06:43.329 
11:09:01.984 
11:11:15.070 
11:13:26.405 

10:54:20.284 
10:57:14.188 
10:59:59.920 
11:02:41.375 
11:05:23.302 
11:08:07.036 
11:10:49.374 
11:13:29.546 

10:53:52.121 
10:59:43.664 
11:02:19.915 
11:04:48.524 
11:07:15.285 
11:09:37.404 
11:11:56.806 
11:14:16.871 

10:54:13.693 
10:57:16.062 
11:00:36.539 
11:03:46.449 
11:06:48.054 
11:09:52.736 
11:13:05.721 

10:53:48.728 
11:00:34.028 

10:54:24.710 

Vuelta Tie mpo de  v ue lta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

 

(613) ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(79) JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(82) JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(36) JERONI, RIBES CASTELLS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(81) LUIS, ARIAS PEREZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(40) VIDAL , VILLACORTA MERINO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(33) DOROTEO, ALDANA JAIO 
1 
2 

Tie mpo de  v ue lta 

 

2:00.524 
2:02.318 
2:03.212 
2:08.537 
2:06.620 
2:04.890 
2:12.520 
2:04.697 
2:53.940 

 

2:09.441 
2:09.840 
2:13.551 
2:15.211 
2:14.722 
2:17.519 
2:11.634 
2:09.955 
2:16.204 

2:31.257 
2:17.211 
2:18.787 
2:17.933 
2:17.169 
2:17.255 

 

2:15.854 
2:19.051 
2:15.929 

2:24.212 
2:23.834 
2:21.079 
2:24.110 
2:21.353 
2:19.038 
2:15.242 

 

2:13.993 
2:15.159 

2:32.027 
2:36.871 
2:48.265 
2:39.074 
2:37.439 
2:31.247 
2:24.279 

 

2:23.342 

2:56.967 
2:37.025 
2:29.103 

 

2:28.636 
2:35.394 
2:39.186 
2:31.443 
2:33.230 

2:42.049 

Dif. resp. 1° 

+1.794 
+2.688 
+8.013 
+6.096 
+4.366 

+11.996 
+4.173 

+53.416 

+0.399 
+4.110 
+5.770 
+5.281 
+8.078 
+2.193 
+0.514 
+6.763 

+15.403 
+1.357 
+2.933 
+2.079 
+1.315 
+1.401 

+3.197 
+0.075 

+10.219 
+9.841 
+7.086 

+10.117 
+7.360 
+5.045 
+1.249 

+1.166 

+8.685 
+13.529 
+24.923 
+15.732 
+14.097 
+7.905 
+0.937 

+28.331 
+8.389 
+0.467 

+6.758 
+10.550 
+2.807 
+4.594 

+3.402 

Hora del día 

10:53:25.869 
10:55:26.393 
10:57:28.711 
10:59:31.923 
11:01:40.460 
11:03:47.080 
11:05:51.970 
11:08:04.490 
11:10:09.187 
11:13:03.127 

10:53:29.205 
10:55:38.646 
10:57:48.486 
11:00:02.037 
11:02:17.248 
11:04:31.970 
11:06:49.489 
11:09:01.123 
11:11:11.078 
11:13:27.282 

10:53:53.110 
10:56:24.367 
10:58:41.578 
11:01:00.365 
11:03:18.298 
11:05:35.467 
11:07:52.722 
11:10:08.576 
11:12:27.627 
11:14:43.556 

10:53:50.216 
10:56:14.428 
10:58:38.262 
11:00:59.341 
11:03:23.451 
11:05:44.804 
11:08:03.842 
11:10:19.084 
11:12:33.077 
11:14:48.236 

10:53:53.574 
10:56:25.601 
10:59:02.472 
11:01:50.737 
11:04:29.811 
11:07:07.250 
11:09:38.497 
11:12:02.776 
11:14:26.118 

10:53:46.135 
10:56:43.102 
10:59:20.127 
11:01:49.230 
11:04:17.866 
11:06:53.260 
11:09:32.446 
11:12:03.889 
11:14:37.119 

10:54:04.539 
10:56:46.588 

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

1ª Manga PRE78-TWINSHOCK 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:51:28 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 11:05 



Pos. 

 

CLÁSICAS PRE-78 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

 

CLÁSICAS TWINSHOCK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado 

NT 

N° 

81 

75 

12 

103 

27 

11 

19 

80 

613 

79 

82 

36 

40 

33 

136 

58 

57 

Nombre 

LUIS, ARIAS PEREZ 
AITOR, DIEGO HUMARAN 
JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 
ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 
ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 

JOSE ANTONIO, OJANGUREN MARIN 
LEANDRO, GALDONA MACAZAGA 
ÁNGEL, ALMARZA POZO 

ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 
JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 
JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 
JERONI, RIBES CASTELLS 
VIDAL , VILLACORTA MERINO 
DOROTEO, ALDANA JAIO 
KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 
EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 

CHINDASVINTO, PEÑA GONZALEZ 

V u e lt a s  

9 

8 

8 

8 

7 

2 

1 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

8 

8 

Total T° 

22:57.889 

21:57.962 

22:01.317 

22:48.642 

21:37.492 

9:05.799 

2:56.481 

21:34.898 

21:59.053 

23:15.327 

23:20.007 

23:08.890 

21:39.241 

21:48.803 

21:58.176 

Dif. resp. 1° 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

24.155 

1:40.429 

1:45.109 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

NT 

Mejor Tm 

2:23.342 

2:29.403 

2:40.172 

2:19.402 

3:01.605 

6:45.300 

2:00.524 

2:09.441 

2:15.854 

2:13.993 

2:28.636 

2:38.647 

2:35.910 

2:11.335 

Clase 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

Licencia 

59939-AS 

280052 

280069 

280110 

242262RI 

280068 

280064 

224806M 

280088 

280098 

280086 

146255L 

90057-P 

280090 

280083 

280147 

280089 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

24.155 

Velocidad media 

37,532 

Mejor t° de vuelta 

2:00.524 

Mejor Vel. 

40,324 

Mejor vuelta para 

613 - ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 

 

Impresos: 19/02/2024 9:57:21 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

1ª Manga PRE78-TWINSHOCK 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:51:28 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 11:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado 

NE 

NE 

NE 

N° 

613 

79 

82 

36 

103 

58 

81 

75 

136 

33 

27 

12 

57 

40 

11 

19 

80 

Nombre 

ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 
JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 
JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 
JERONI, RIBES CASTELLS 
ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 
EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 
LUIS, ARIAS PEREZ 
AITOR, DIEGO HUMARAN 
KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 
DOROTEO, ALDANA JAIO 
ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 
JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 
CHINDASVINTO, PEÑA GONZALEZ 
VIDAL , VILLACORTA MERINO 

JOSE ANTONIO, OJANGUREN MARIN 
LEANDRO, GALDONA MACAZAGA 
ÁNGEL, ALMARZA POZO 

V u e lt a s  

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

Total T° 

20:01.593 

20:11.984 

21:40.873 

21:59.562 

20:23.934 

20:28.957 

21:36.355 

21:58.449 

22:18.941 

22:19.710 

21:30.385 

21:38.123 

22:17.128 

20:44.953 

Dif. resp. 1° 

10.391 

1:39.280 

1:57.969 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

NE 

NE 

NE 

Mejor Tm 

1:57.214 

1:57.309 

2:08.183 

2:10.066 

2:14.554 

2:03.676 

2:20.067 

2:23.013 

2:21.648 

2:24.257 

2:37.965 

2:31.339 

2:41.678 

2:24.145 

Clase 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

Licencia 

280088 

280098 

280086 

146255L 

280110 

280147 

59939-AS 

280052 

280083 

280090 

242262RI 

280069 

280089 

90057-P 

280068 

280064 

224806M 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

10.391 

Velocidad media 

40,446 

Mejor t° de vuelta 

1:57.214 

Mejor Vel. 

41,463 

Mejor vuelta para 

613 - ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 

 

Impresos: 19/02/2024 9:57:41 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

2ª Manga PRE78-TWINSHOCK 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:00:06 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 12:55 



Vuelta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(75) AITOR, DIEGO HUMARAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(136) KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(33) DOROTEO, ALDANA JAIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(27) ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(12) JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(57) CHINDASVINTO, PEÑA GONZALEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(40) VIDAL , VILLACORTA MERINO 
1 
2 

Tie mpo de  v ue lta 
2:20.619 
2:23.307 
2:25.289 
2:26.580 
2:26.386 
2:26.543 

 

2:20.067 

2:26.916 
2:26.373 
2:28.462 
2:30.988 
2:27.365 
2:26.231 
2:24.417 

 

2:23.013 

2:37.307 
2:33.589 
2:31.838 
2:25.168 
2:24.896 
2:24.149 

 

2:21.648 
2:22.320 

2:32.556 
2:32.957 
2:34.183 
2:28.492 

 

2:24.257 
2:25.632 
2:25.869 
2:25.625 

2:38.294 
2:41.110 
2:43.201 
2:43.319 
2:43.592 
2:43.109 

 

2:37.965 

2:40.375 
2:36.830 
2:37.720 
2:34.372 
2:36.422 
2:36.153 

 

2:31.339 

2:47.208 
2:52.111 
2:46.161 
2:47.214 
2:44.660 
2:50.089 

 

2:41.678 

4:16.369 

Dif. resp. 1° 
+0.552 
+3.240 
+5.222 
+6.513 
+6.319 
+6.476 

+3.903 
+3.360 
+5.449 
+7.975 
+4.352 
+3.218 
+1.404 

+15.659 
+11.941 
+10.190 
+3.520 
+3.248 
+2.501 

+0.672 

+8.299 
+8.700 
+9.926 
+4.235 

+1.375 
+1.612 
+1.368 

+0.329 
+3.145 
+5.236 
+5.354 
+5.627 
+5.144 

+9.036 
+5.491 
+6.381 
+3.033 
+5.083 
+4.814 

+5.530 
+10.433 
+4.483 
+5.536 
+2.982 
+8.411 

+1:52.224 

Hora del día 
13:07:14.460 
13:09:37.767 
13:12:03.056 
13:14:29.636 
13:16:56.022 
13:19:22.565 
13:21:42.632 

13:02:30.961 
13:04:57.877 
13:07:24.250 
13:09:52.712 
13:12:23.700 
13:14:51.065 
13:17:17.296 
13:19:41.713 
13:22:04.726 

13:02:44.303 
13:05:21.610 
13:07:55.199 
13:10:27.037 
13:12:52.205 
13:15:17.101 
13:17:41.250 
13:20:02.898 
13:22:25.218 

13:02:36.416 
13:05:08.972 
13:07:41.929 
13:10:16.112 
13:12:44.604 
13:15:08.861 
13:17:34.493 
13:20:00.362 
13:22:25.987 

13:02:46.072 
13:05:24.366 
13:08:05.476 
13:10:48.677 
13:13:31.996 
13:16:15.588 
13:18:58.697 
13:21:36.662 

13:03:31.189 
13:06:11.564 
13:08:48.394 
13:11:26.114 
13:14:00.486 
13:16:36.908 
13:19:13.061 
13:21:44.400 

13:02:54.284 
13:05:41.492 
13:08:33.603 
13:11:19.764 
13:14:06.978 
13:16:51.638 
13:19:41.727 
13:22:23.405 

13:02:17.219 
13:06:33.588 

Vuelta 
3 
4 
5 
6 
7 

Tie mpo de  v ue lta 

 

2:24.145 
3:46.301 
2:29.995 
2:42.871 
2:54.330 

Dif. resp. 1° 

+1:22.156 
+5.850 

+18.726 
+30.185 

Hora del día 
13:08:57.733 
13:12:44.034 
13:15:14.029 
13:17:56.900 
13:20:51.230 

Vuelta 

 

(613) ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(79) JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(82) JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(36) JERONI, RIBES CASTELLS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(103) ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(58) EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(81) LUIS, ARIAS PEREZ 
1 
2 

Tie mpo de  v ue lta 

1:59.917 
1:58.517 
1:59.254 
2:00.181 
2:00.475 

 

1:57.214 
2:01.488 
2:01.836 
2:05.174 

2:00.423 
1:57.360 
1:59.613 
1:58.721 
1:58.055 

 

1:57.309 
2:20.119 
2:01.640 
1:59.446 

2:11.674 
2:08.684 

 

2:08.183 
2:08.690 
2:10.300 
2:09.861 
2:11.324 
2:08.875 
2:08.919 

2:13.887 
2:11.129 
2:10.284 
2:11.441 
2:11.072 
2:10.409 

 

2:10.066 
2:11.553 
2:14.106 

2:14.886 

 

2:14.554 
2:16.449 
2:17.482 
2:16.531 
2:16.225 
2:17.287 
2:17.611 

2:13.023 
2:15.665 
2:09.000 
2:06.129 
2:09.842 
2:10.614 

 

2:03.676 
2:10.704 

2:24.741 

Dif. resp. 1° 

+2.703 
+1.303 
+2.040 
+2.967 
+3.261 

+4.274 
+4.622 
+7.960 

+3.114 
+0.051 
+2.304 
+1.412 
+0.746 

+22.810 
+4.331 
+2.137 

+3.491 
+0.501 

+0.507 
+2.117 
+1.678 
+3.141 
+0.692 
+0.736 

+3.821 
+1.063 
+0.218 
+1.375 
+1.006 
+0.343 

+1.487 
+4.040 

+0.332 

+1.895 
+2.928 
+1.977 
+1.671 
+2.733 
+3.057 

+9.347 
+11.989 
+5.324 
+2.453 
+6.166 
+6.938 

+7.028 

+4.674 

Hora del día 

13:02:03.814 
13:04:03.731 
13:06:02.248 
13:08:01.502 
13:10:01.683 
13:12:02.158 
13:13:59.372 
13:16:00.860 
13:18:02.696 
13:20:07.870 

13:02:05.575 
13:04:05.998 
13:06:03.358 
13:08:02.971 
13:10:01.692 
13:11:59.747 
13:13:57.056 
13:16:17.175 
13:18:18.815 
13:20:18.261 

13:02:20.640 
13:04:32.314 
13:06:40.998 
13:08:49.181 
13:10:57.871 
13:13:08.171 
13:15:18.032 
13:17:29.356 
13:19:38.231 
13:21:47.150 

13:02:21.892 
13:04:35.779 
13:06:46.908 
13:08:57.192 
13:11:08.633 
13:13:19.705 
13:15:30.114 
13:17:40.180 
13:19:51.733 
13:22:05.839 

13:02:19.186 
13:04:34.072 
13:06:48.626 
13:09:05.075 
13:11:22.557 
13:13:39.088 
13:15:55.313 
13:18:12.600 
13:20:30.211 

13:03:16.581 
13:05:29.604 
13:07:45.269 
13:09:54.269 
13:12:00.398 
13:14:10.240 
13:16:20.854 
13:18:24.530 
13:20:35.234 

13:02:29.100 
13:04:53.841 

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

2ª Manga PRE78-TWINSHOCK 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:00:06 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 12:55 



Pos. 

 

CLÁSICAS PRE-78 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado 

NE 

NE 

NE 

 

CLÁSICAS TWINSHOCK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

103 

81 

75 

27 

12 

11 

19 

80 

613 

79 

82 

36 

58 

136 

33 

57 

40 

Nombre 

ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 
LUIS, ARIAS PEREZ 
AITOR, DIEGO HUMARAN 
ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 
JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 

JOSE ANTONIO, OJANGUREN MARIN 
LEANDRO, GALDONA MACAZAGA 
ÁNGEL, ALMARZA POZO 

ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 
JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 
JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 
JERONI, RIBES CASTELLS 
EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 
KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 
DOROTEO, ALDANA JAIO 
CHINDASVINTO, PEÑA GONZALEZ 
VIDAL , VILLACORTA MERINO 

V u e lt a s  

9 

9 

9 

8 

8 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

7 

Total T° 

20:23.934 

21:36.355 

21:58.449 

21:30.385 

21:38.123 

20:01.593 

20:11.984 

21:40.873 

21:59.562 

20:28.957 

22:18.941 

22:19.710 

22:17.128 

20:44.953 

Dif. resp. 1° 

1:12.421 

1:34.515 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NE 

NE 

NE 

10.391 

1:39.280 

1:57.969 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

Mejor Tm 

2:14.554 

2:20.067 

2:23.013 

2:37.965 

2:31.339 

1:57.214 

1:57.309 

2:08.183 

2:10.066 

2:03.676 

2:21.648 

2:24.257 

2:41.678 

2:24.145 

Clase 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

CLÁSICAS PRE-78 

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

C L Á S I C A S  T W I N S H O C K  

Licencia 

280110 

59939-AS 

280052 

242262RI 

280069 

280068 

280064 

224806M 

280088 

280098 

280086 

146255L 

280147 

280083 

280090 

280089 

90057-P 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

10.391 

Velocidad media 

40,446 

Mejor t° de vuelta 

1:57.214 

Mejor Vel. 

41,463 

Mejor vuelta para 

613 - ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 

 

Impresos: 19/02/2024 9:58:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

2ª Manga PRE78-TWINSHOCK 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:00:06 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 12:55 



Pos. 

 

CLÁSICAS PRE-78 

1 

2 

3 

4 

5 

NT 

NT 

NT 

 

CLÁSICAS TWINSHOCK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

81 

103 

75 

12 

27 

11 

19 

80 

613 

79 

82 

36 

58 

136 

33 

40 

57 

Nombre 

LUIS, ARIAS PEREZ 

ANDONI, AGUINAGALDE BELDARRAIN 

AITOR, DIEGO HUMARAN 

JUAN MANUEL, OJANGUREN MARIN 

ANGEL DANIEL, VAREA ANGEL 

JOSE ANTONIO, OJANGUREN MARIN 

LEANDRO, GALDONA MACAZAGA 

ÁNGEL, ALMARZA POZO 

ANDER, ALDANA GOIKOETXEA 

JUAN JOSE, HERNANDEZ BILBAO 

JOSE MANUEL, GARCIA FERNANDEZ 

JERONI, RIBES CASTELLS 

EDUARDO, ECHEVARRIA LATATU 

KEPA, AROSTEGI GABICAECHEBARRIA 

DOROTEO, ALDANA JAIO 

VIDAL , VILLACORTA MERINO 

CHINDASVINTO, PEÑA GONZALEZ 

R1.  

25 

18 

22 

20 

16 

0 

0 

0 

25 

22 

20 

18 

13 

14 

15 

16 

0 

R2.  

22 

25 

20 

16 

18 

0 

0 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

13 

Total puntos 

47 

43 

42 

36 

34 

0 

0 

0 

50 

44 

40 

36 

29 

29 

29 

28 

13 

Mejor T° total 

2:20.067 

2:14.554 

2:23.013 

2:31.339 

2:37.965 

1:57.214 

1:57.309 

2:08.183 

2:10.066 

2:03.676 

2:21.648 

2:24.257 

2:24.145 

2:41.678 

Club 

PUCH ASTURIAS 

MOTO CLUB AIALA 

MOTO CLUB AIALA 

GERNIKA OFF ROAD 

MTR 

GERNIKA OFF ROAD 

URNOBITZA KIROL KLUBA 

MOLAREÑO 

GERNIKA OFF ROAD 

GERNIKA OFF ROAD 

MOTO CLUB AIALA 

MOTO CLUB SEGRE 

MOTO CLUB AIALA 

GERNIKA OFF ROAD 

GERNIKA OFF ROAD 

PISTONES DE CERRATO- PALENCIA 

M.C.ZALLA 

M1 

 

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

GENERAL PRE78-TWINSHOCK 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 


